putamus. Quod plane eo nobis evidencius visum est, quod non mode

a peregrinis et distantissimis mundi partibus homines, verum eciam

hujus nostre clarissime patrie dulcissimi liberi, cari nepotes, et con-

sanguinei ac propinqui, affines vestri, sacris litteris ac moribus im-

buendi, apud nos in famosis et devotis collegiis aliisque approbates

locis habitant ; tanquam in fontali loco vere fidei, sciencie et virtutis

;

quibus eleganter prediti ad quam grandes et varios dignitatum honores,

in magnum cumulum glorie ac splendoris regni nostreque Universitatis

et amicorum suorum, sepissime eriguntur^. Sed quoniam in hoc

presenti parliamento pro resumpcione terrarum et possessionum,

nuper devocionis domini nostri regis, ita generaliter adhibenda tantus,

ut didicimus, labor efiicitur, quod revera in precipuum nostre Universi-

tatis decrementum, ac grave dispendium et depauperacionem egregia-

rum partium ejusdem,nisi vestris industria et favore honestum interveniat

medium, verisimiliter redundaret,—sunt etenim quedam nostre Uni-

versitatis percelebris fame collegia, eo sub numero sociorum ordinata,

quod si ea reddere deberent, que per eundem illustrissimum principem

eis conferri noscuntur, non solum socios dictorum locorum sed alios

eciam, quos spes future promocionis ad eadem collegia in dicta

Universitate nostra compulerit exspectare, simul cum beata doctrina

deficere oportebit,—itaque, tametsi prefatam resumpcionem ad regis Fol. 90 a.

et regni prosperitatem procul dubio rem summe necessariam esse

arbitramur, vestre tamen prudentissime congregacionis cetui assiduis

precum instanciis unanimiter supplicamus, quatinus de vestre bene-

volencie ac pietatis fecunditate talem moderacionem in predicta

' eximeas MS. ' exiguntur ib.
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materia, sicuti optime scitis et potestis, premissa considerantes digne-

mini providere, quod nihil in dicto presenti parliamento factum seu

faciendum in prefatorum collegiorum nostre Universitatis gravamen

seu prejudicium cedere debebit. Interne consideracionis oculo per-

pendentes, quod egregie virtutes et sciencie, quibus premissa nostra

Universitas hoc nobilissimum imperium totamque^ Christianitatem

illustrat, in collegiis fundatis in eadem precipue radicantur ; hac pro

re summas indubie atque immortales a Deo grates, nos quoque

perpetuos oratores vestros vobisque in eternum devinctos habebitis.

Et prenobiHs vestre congregacionis cetum in singulis agendis dirigat